
 1 

Strona internetowa 
Elbląg, dnia 08.01.2019 r. 

 
Oznaczenie sprawy 37/2018 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT ORAZ 
UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU Nr 6, 7, 8, 10 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że 
w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu     nieograniczonego   poniżej 
221 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 15.11.2018 r. na dostawę akcesoriów do 
endoskopii w 11 pakietach dla potrzeb Pracowni Endoskopii Gastroenterologicznej WSZ w 
Elblągu Zamawiający dokonał w dniu 08.01.2019 r. wyboru ofert najkorzystniejszych. 
Jako najkorzystniejsze Zamawiający wybrał: 

w zakresie pakietu Nr 1 
Oferta Nr 6 
EP-P Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  Spółka komandytowa 
ul. Lipowa 1C, 55-200 Oława 
cena netto: 114 900,00 zł, cena brutto: 124 092,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 2 
Oferta Nr 5 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
cena netto: 3 150,00 zł, cena brutto: 3 402,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 3 
Oferta Nr 3 
MEDITECH X-RAY Sp. z o.o. 
ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki  
cena netto: 3 500,00 zł, cena brutto: 3 780,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 4 
Oferta Nr 1 
POL-MED Paweł Jabłonka 
Pieńków 61B, 05-152 Czosnów 
Cena netto: 10 000,00 zł Cena brutto: 10 800,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 5 
Oferta Nr 3 
MEDITECH X-RAY Sp. z o.o. 
ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki  
cena netto: 12 600,00 zł, cena brutto: 13 608,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 9 
Oferta Nr 4 
TESA Teresa Woźniewska 
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 
02-495 Warszawa 
Cena netto: 2 500,00 zł Cena brutto: 2 700,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 11 
Oferta Nr 5 
„HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 



 2 

Spółka Komandytowa 
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
cena netto: 16 000,00 zł, cena brutto: 17 280,00 zł 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców spełniają 
wszystkie wymogi oraz warunki SIWZ oraz uzyskały największą łączną liczbę punktów na 
podstawie kryteriów określonych w SIWZ tj. cena - 60%; kryterium termin dostawy - 20%; 
kryterium termin rozpatrzenia reklamacji – 20%; łącznie – 100% 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy 
wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych 
ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w kryterium ceny - 60%, kryterium termin 
dostawy - 20%, kryterium termin rozpatrzenia reklamacji - 20%;  łącznie – 100% 

pakiet Nr 1 
1. Oferta Nr 2; VARIMED Sp. z o. o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
  - kryterium cena: 3x 51,06 pkt. x 60% = 91,90 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - łącznie: 211,90 pkt. 
2. Oferta Nr 3; MEDITECH X-RAY Sp. z o.o., ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki  
  - kryterium cena: 3x 94,56 pkt. x 60% = 170,20 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - łącznie: 290,20 pkt. 
3. Oferta Nr 5 „HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną   
    odpowiedzialnością” Spółka Komandytowa, ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
  - kryterium cena: 3x 29,46 pkt. x 60% = 53,02 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - łącznie: 173,02 pkt. 
4. Oferta Nr 6; EP-P Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  Spółka komandytowa 
    ul. Lipowa 1C; 55-200 Oława 
  - kryterium cena: 3x 100 pkt. x 60% = 180,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
pakiet Nr 2 
1. Oferta Nr 5; „HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną   
    odpowiedzialnością”  Spółka Komandytowa, ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
  - kryterium cena: 3x 100 pkt. x 60% = 180,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
pakiet Nr 3 
1. Oferta Nr 3; MEDITECH X-RAY Sp. z o.o., ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki  
  - kryterium cena: 3x 100 pkt. x 60% = 180,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 6; EP-P Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  Spółka komandytowa 
    ul. Lipowa 1C, 55-200 Oława 
- kryterium cena: 3x 88,60 pkt. x 60% = 159,48 pkt. 



 3 

- kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
- kryterium termin rozpatrzenia reklamacji: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
- łącznie: 279,48 pkt. 
pakiet Nr 4 
1. Oferta Nr 1; POL-MED Paweł Jabłonka, Pieńków 61B, 05-152 Czosnów 
  - kryterium cena: 3x 100 pkt. x 60% = 180,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
pakiet Nr 5 
1. Oferta Nr 1; POL-MED Paweł Jabłonka, Pieńków 61B, 05-152 Czosnów 
  - kryterium cena: 3x 49,41 pkt. x 60% = 88,93 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - łącznie: 208,93 pkt. 
2. Oferta Nr 3; MEDITECH X-RAY Sp. z o.o., ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki  
  - kryterium cena: 3x 100 pkt. x 60% = 180,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 8 
1. Oferta Nr 5; „HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną   
    odpowiedzialnością”  Spółka Komandytowa, ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
 - oferta niepodlegająca ocenie 
Pakiet Nr 9 
1. Oferta Nr 4; TESA Teresa Woźniewska, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 
    02-495 Warszawa 
  - kryterium cena: 3x 100 pkt. x 60% = 180,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 5; „HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną    
    odpowiedzialnością” Spółka Komandytowa, ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
  - kryterium cena: 3x 41,66 pkt. x 60% = 74,98 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - łącznie: 194,98 pkt. 
Pakiet Nr 11 
1. Oferta Nr 5; „HAMMERMED MEDICAL POLSKA Spółka z ograniczoną   
    odpowiedzialnością”  Spółka Komandytowa, ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź 
  - kryterium cena: 3x 100 pkt. x 60% = 180,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji: 3 x 100 pkt. x 20% = 60,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 7 Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) informuje, że w dniu 
08.01.2019 unieważnia postępowanie: 
 
-    w zakresie pakietu Nr 6, 7, 8, 10  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 uPzp – „ Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu…” 

     



 4 

      Uzasadnienie: 
      W zakresie pakietu Nr 6,7,10 nie wpłynęła żadna oferta. 
      W zakresie pakietu Nr 8 jedyna złożona oferta podlega odrzuceniu.  
 


